
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1133

г. Петропавловск-Камчатский от 24.12.2021

Об организации и проведении 
профильной школы обучающихся 
общеобразовательных организаций 
Камчатского края 

В целях адресной поддержки и сопровождения одаренных детей 
Камчатского края, эффективной подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций Камчатского края к всероссийской 
олимпиаде школьников в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести профильную школу на базе КГОАУ «Центр образования 
«Эврика» в период с 03.01.2022 года по 09.01.2022 года.

2. Возложить ответственность за организацию профильной школы 
и проведение занятий с обучающимися на и.о. директора КГОАУ «Центр 
образования «Эврика» Моторину Ю.Е.

3. И.о. директора КГОАУ «Центр образования «Эврика» 
Моториной Ю. Е:

1) утвердить состав участников профильной школы;
2) утвердить состав преподавателей профильной школы;
3) утвердить смету расходов на организацию и проведение профильной 

школы;
4) разработать план организации и проведения занятий 

со школьниками-участниками профильной школы;
5) создать необходимые условия преподавателям и обучающимся для 

проведения занятий в рамках профильной школы;
6) заключить с преподавателями договоры возмездного оказания услуг 

на период работы в профильной школе за счет субсидии на иные цели, 
переданной Министерством образования Камчатского края КГОАУ «Центр 
образования «Эврика» в рамках мероприятия 1.4.3 «Организация работы 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

краевых профильных школ» государственной программы Камчатского края 
«Развитие образования в Камчатском крае».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова


